※商品は都合により変更となる場合がございます。
※抽選会の対象外商品となります。

楽しいイベン
トが盛

りだくさん！

安曇野支店
ご家族みんなで
お越しください！

●21日　14:00～
　22日　13:30～

●両日　9:30～13：00

ビンゴ大会ビンゴ大会
●両日　10：00～12：00
●バッジ作り
●風船プレゼント
●射的ゲーム

全て無料で
お楽しみいただけます

お子様
限定

日頃からご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

感謝の気持ちを込めて、
楽しくてお得なイベントをたくさんご用意しております。

お越しいただけることを心からお待ちしております。

★ご来場の際、封筒をご持参ください。

■安曇野支店　TEL.0263-72-2329　■あずみ野SS　TEL.0263-82-8811　■豊科SS　TEL.0263-71-2112

キッズスペース

トイレ

展
示
ゾ
ー
ン

展
示
ゾ
ー
ン

入口出口

そばスペース

豪華賞品をプレゼント！

※品切れの際は
　ご容赦願います。

※品切れの際は
　ご容赦願います。

天ぷらそば
無料サービス
天ぷらそば
無料サービス

うれしい無料サービス！

●来場記念品として
　封筒と引き換えに
　プレゼント

BOXティッシュ
プレゼント

BOXティッシュ
プレゼント

来場記念交換品！

●乾物販売
　さきいか・ちりめんじゃこ等
　乾物を多数ご用意しております。

●乾物販売
　さきいか・ちりめんじゃこ等
　乾物を多数ご用意しております。

乾物販売乾物販売
おいしい乾物をゲット！

子供たち集合！

●配達灯油の
　リッター5円引き
●平成29年
　12月22日（金）まで有効

お得な割引券！

灯油割引券
プレゼント!
灯油割引券
プレゼント!

当たると
お菓子

つかみ取り！

キッズコーナーキッズコーナー

玄関
▲

会
場
見
取
図

ご来場で
もう１枚
プレゼント！

〒399-8201長野県安曇野市豊科南穂高３８００－１
 TEL：0263-72-0650

大特価予約会 ★展示会当日、スタッドレスタイヤ購入予定の車でお越しください。
　専属スタッフがタイヤサイズを確認してお見積を提示致します。

※7円引チケットはスタッドレスタイヤご購入時に進呈致します。
※抽選会対象外商品となります。

リッター7円引きチケット

豊科SS・あずみ野SS 共同特別企画

ガソリン・軽油の店頭価格より

スタッドレスタイヤ
当日スタッドレスタイヤ
ご予約のお客様に

サンリン豊科SS・あずみ野SSで
2017年12月末まで使える

プレゼント！！

大ホール

円 ( 税込 )定価455,760円 ( 税込 )

円 ( 税込 )定価411,480円 ( 税込 )

ご購入・ご成約で抽選会に挑戦！

サンリンは水廻りや内装・外装のちょっとした修理も含め、
さまざまなお住まいの悩みにお応えします。
どんな悩みでもお気軽にご相談ください。

すまいの悩みなんでもお気軽にご相談ください

畳取替
畳表替
障子の張替
ふすまの張替
網戸張替
壁クロス貼替
室内ドア取替
ドアノブ交換
ぺアガラス取替
手すりの設置
LED照明の取替
蛍光灯の取替
畳→フローリング張り
シロアリ駆除

内装

雨どい取替
瓦葺替え
金属屋根葺替え
外壁コーキング補修
アスファルト舗装
カーポート設置
サンルーム設置
ウッドデッキ設置
アルミフェンス設置

水栓パッキン交換
シングルレバー水栓取替
キッチンパネル貼り
トイレ便座交換
配管凍結防止工事

外装・エクステリア

水廻り

ルームほっと
でより暖かく省エネに。

寒い冬が来る前に

温水の熱でお部屋をやさしく暖める、
床置移動型の温水ルームヒーター「ルームほっと！」
温水コンセントを差し込むだけで、お部屋をすばやく暖める「ルー
ムほっと！」。
持ち運びできる便利な移動型です。
乾燥のしすぎや結露も起こりにくく、また温水の熱で暖めるため
空気を汚しません。

浴室リフォームキャンペーン実施中
サンリンのユニットバスで心地いいバスタイムを

システムバス プレデンシア

頑丈で傷つきにくく、汚れが落ちやすい。
キレイが長く続く「キープクリーンフロア」

見えないところも頑丈だから、ずっと安心が続く。
震度６強相当の振動にも耐える、頑丈な構造。

浴室をまるごと保温材で包む「パーフェクト保温」。
タカラは浴室をしっかり包み込んで、あたたかさが続く！

60回まで分割手数料が無料実質年数

0.0％ ※2017年4月1日～12月31日申込分まで
※リフォームローンをお考えのお客様、分割手数料をサンリンが負担します。
（ローン支払い回数最大60回・最大300万円まで）
※実質年率0.0％は浴室リフォームキャンペーンの工事のみ対象となります。※イメージ写真です。

浴　室
まるごと
暖かに！

特
価149,000円
RHS72W22E4RC-STW

円 ( 税込 )定価295,000円 ( 税込 )

特
価105,000円
N3WR6PWASKSTE

特
価160,000円
N3S05PWAS4BREC

円 ( 税込 )定価311,580円 ( 税込 ) 円 ( 税込 )定価232,200円 ( 税込 )

特
価105,000円
RHS71W23L8RSTW

円 ( 税込 )定価220,000円 ( 税込 )

特
価18,900円
RT64JH6S-GR/L

特
価48,000円
RTS65AWK1RG-AR/AL

円 ( 税込 )定価97,800円 ( 税込 ) 円 ( 税込 )定価43,800円 ( 税込 )

暮らしの相談会 実施中
おうちの悩みに
お応えします！

出展企業 ■リンナイ㈱　■㈱コロナ　■㈱サンダイヤ　■タカラスタンダード㈱　■㈱ノーリツ　 ■パナソニック㈱　■㈱小泉中部　■㈱テオリアランバーテック　■㈱ちくま精機　■㈱住建　■渡辺パイプ㈱   （順不同）

ガスファンヒーター

11月～ 3月末
リンナイ SRC
（4.0ｋW）タイプ（暖房能力：木造 11 畳まで）

期間
対象品

お手軽レンタル

特
価63,000円
RS31W21K12R-VW

円 ( 税込 )定価135,000円 ( 税込 )

10,800円
SX-2416Y（木造７畳・コンクリート９畳用）
オープン価格→

特
価38,000円
N3GN2RSQ1(L/R)

円 ( 税込 )定価73,000円 ( 税込 )

※LP ガスに限ります。※LP ガスに限ります。

１万円以上のお買い上げで
1回チャレンジ！

両日先着10名様
鉢花プレゼント！

( 税込 )

電源不要で扱いラクラク
石油反射式ストーブ

33,800円
FH-WZ3617BY(V)バイオレット

火力に応じて強力スイング
石油ファンヒーター

早い！5秒であったか!!

安定した供給をそのままに
お得なプランで暮らしをサポート

￥10,000

スイッチONからわずか 5秒で
寒い朝もあっという間に温風が
吹き出します。

料金シミュレーション
実施中！シミュレーションをした方は

抽選会に１回挑戦できます

最近の検針票を
ご用意ください！

※取付工事費別

円 ( 税込 )定価53,800円 ( 税込 )
感謝祭
価格

温水ルームヒーター

いくらお得になるかその場でお調べします

当日の
ご契約で

もう１回抽選会に挑戦！

￥10,00
0

￥10,
000

人気テーマパークペアチケット

真空ステンレスペアタンブラー

天然水「ピューウォーター」

商品券 3万円分

環境にやさしく家計にうれしい
お得な給湯器をご用意しました 暖房の準備はお済みですか？

コンロ
2日間限りの会場

限定価格

★両日とも
1等～ 4等を

　ご用意し
ております

！

※ガス工事が必要な場合はご相談ください。

さらに

灯油使用量を
大幅に削減

排熱を再利用することで、
給湯効率95％達成！

OTQ-C4705SAY(BL) マルチリモコン付
石油給湯器

260,000円 工事費込
＋

消費税込（ ）

※LPガスに限る

余った熱でかしこく省エネ
温室化ガス･CO2を削減しながら、
家計の出費も削減。

ガス給湯器
RUF-E2405AW リモコン付

185,000円 工事費込
＋

消費税込（ ）

両日各5台
限定

両日各5台
限定

※60cmタイプのみとなります。
　工事費+消費税込になります。

※工事費別、消費税込 ※工事費別、消費税込

※消費税込※工事費別、消費税込※工事費別、消費税込※工事費別、消費税込

※60cmタイプのみとなります。
　工事費+消費税込になります。

レンタル料
100円１ヶ月

（消費税込）

木造 11 畳コンクリート 14 畳
（年間 500 円）

Basic

DELISIA Lisse LAKUCIE

PROGRE Piatto

１等 2等

3等

4等

ココットプレート付き メタルトップシリーズ